様式第３号

グループ等構成表

年　　月　　日

　南三陸町長　　　様

　南三陸町スポーツ施設照明ＬＥＤ化等推進業務公募型プロポーザルの参加申込に伴い、下記のとおりグループ等を結成しました。
[bookmark: _GoBack]　なお、各構成員において、実施要領に記載の参加申込者の資格要件を満たしていることについて事実と相違ないことを誓約します。

記

　代表構成員（業務統括役割）
　　所 在 地
　　名　　称
　　代 表 者

　構成員１
　　所 在 地
　　名　　称
　　代 表 者
　　業務役割

　構成員２
　　所 在 地
　　名　　称
　　代 表 者
　　業務役割

　構成員３
　　所 在 地
　　名　　称
　　代 表 者
　　業務役割